technická data a rozměry modelu
Ceník,
ID.4
Ceník
Linie Popisek Objednací kód Cena s DPH
ID.4 Pro 128 kW, kap. 77 kWh E213HN03 1 315 900
ID.4 Pro Performance 150 kW, kap. 77 kWh E213MN03 1 358 900Pro
ID.4 Pro 4MOTION 195 kW, kap. 77 kWh E213PN03 1 428 900
GTX ID.4 GTX 220 kW, kap. 77 kWh, 4MOTION E219TN03 1 554 900
Ceny všech modelů jsou v Kč včetně 21% DPH.
Veškeré údaje obsažené v tomto ceníku mají pouze informativní charakter. Od data předání do tisku nebo uveřejnění na internetu mohlo dojít k úpravám.
Fotografie mohou zobrazovat i příslušenství nebo zvláštní výbavu, která není součástí dané zvolené specifikace vozidla. Pro aktuální informace o cenách, výbavě, akčních modelech či možnosti kombinací jednotlivých mimořádných výbav se
obracejte na naše autorizované prodejce, jejichž seznam naleznete na našich stránkách www.volkswagen.cz.
Volkswagen si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným.
Platnost od 04.07.2022
 Strana 2 z 14
Sériová výbava
Pro
– 19" ocelová kola pneumatiky 235/55 R19 vpředu, 255/50 R19
vzadu s ozdobnými plastovými kryty kol
– Adaptivní tempomat ACC automatická regulace odstupu od
vpředu jedoucího vozu s omezovačem funkce "stop & go"
prediktivní funkce
– Akustický parkovací systém Parkpilot zvuková signalizace
dopředu i dozadu zobrazení situace na displeji infotainmentu
– Ambientní osvětlení interiéru výběr ze škály 10 barev
– App-Connect Wireless bezdrátové propojení smartphone s
infotaintmentem vozu (rádio, navigace)
– Asistent při odbočování vlevo detekce protijedoucích vozidel při
odbočování vlevo automatické zastavení vozu při hrozící srážce
– Automatická klimatizace Climatronic automatická regulace
nastavení teploty oddělené pro řidiče a spolujezdce
klimatizovaná přihrádka spolujezdce senzor kvality vnějšího
vzduchu s automatickým přepnutím na vnitřní cirkulaci 3zónová
– Boční airbagy vpředu, hlavové airbagy s centrálním airbagem
mezi sedadly řidiče a spolujezdce
– Car2X
– Čelní airbagy řidiče a spolujezdce s možností deaktivace u
spolujezdce
– Dešťový senzor
– Digital Cockpit digitální tachometr, počítadlo celkových, denních
kilometrů a otáčkoměr
– Digitální radiopřijímač (DAB+) rozšíření rádia o příjem digitálního
vysílání závislý na síle signálu v daném místě
– Dobíjecí zásuvka vozu CCS pro nabíjení střídavým i
stejnosměrným proudem
– Dvě opěrky hlavy vpředu, tři vzadu zásuvné
– eCall nouzové volání v případě nehody
– Elektronický imobilizér
– e-Sound umělý zvuk motoru při rychlosti do cca. 25 km/h
– Front Assist s funkcí automatického brzdění s rozpoznáním
chodců a cyklistů
– Hlasové ovládání
– ID. Display digitální přístrojový štít s barevným displejem o
velikosti 5,3“
– ID. Light inteligentní světelná lišta na přístrojové desce vozu
(pod předním sklem)
Pro
– ISOFIX příprava pro upevnění dětské sedačky na sedadle
spolujezdce a na vnějších zadních sedadlech
– Jednotónový klakson
– Keyless Start systém bezklíčového startování bez alarmu
– Lane Assist systém pro udržování vozu v jízdním pruhu
– LED světlomety dálkové svícení LED denní svícení